Wartość dodana gwarancji liniowej
Specyfikacje podlegają zmianom technicznym i testom.
BLUESUN Solar zastrzega  sobie prawo do interpretacji.
BSM 425~455W -72HBD
Szkolna 7, 47-246 Stara Kuźnia
BLUESUN SOLAR POLSKA
18 lat gwarancji na materiały i użytkowanie
30 lat gwarancji na liniową moc wyjściową
Standardowa gwarancja liniowa
30 lat gwarancji
na uzysk mocy
Roczny spadek mocy
-0.45%
PERC
*6BB & 9BB są dostępne
System Zarządzania Jakością
System Zarządzania Środowiskowego
Wytyczne dotyczące jakości prdukcji modułów i zatwierdzania typów
Bepieczeństwo i higiena pracy
Pełna certyfikacja systemu i produktu
Wysoka wydajność
Low LID Bifacial Perc
z technologią Half-cut
Low LID mono PERC
-wysoka sprawność modułu (do 20.9%)
-lepszy uzysk energi przy niskiej temperaturze roboczej
-degradacja mocy w pierwszym roku <2%
Technologia Bifacial pozwala dodatkowo pobierać energię z tyłu (do 25%)
Laminacja Szkło/Szkło zapewnia 30 lat żywotności produktu, z rocznym spadkiem mocy <0.45%,
1500V kompatybilne w celu zmniejszenia kosztów BOS
Wysokoa odporność na degradacje indukowanym napięciem (PID) zapewniona przez
ulepszony proces produkcji ogniw słonecznych i staranne zestawienie komponentów (BOM)
Zmniejszona strata rezystencyjna przy niższym prądzie roboczym
Wyższy uzysk energii przy niższej temperaturze roboczej
Zmniejszone ryzyko powstawania gorących punktów dzięki zoptymalizowanej konstrukcji
elektrycznej i niższemu prądowi roboczemu
BSM 425~455W -72HBD
BSM425M-72HBD BSM430M-72HBD BSM435M-72HBD BSM440M-72HBD BSM445M-72HBD BSM450M-72HBD BSM455M-72HBD
Szkolna 7, 47-246 Stara Kuźnia
BLUESUN SOLAR POLSKA
Krzywa prądowo-napięciowa (BSM440M-72HBD) Krzywa mocy-napięciowa (BSM440M-72HBD) Krzywa prądowo-napięciowa (BSM440M-72HBD)
IP68, trzy diody
4mm  , 300mm długości
długość można dostosować
144 (6x24)
2
Podwójne szkło
2.0mm powlekane szkło hartowane
Rama anodowana przez dobór
odpowiedniego stopu aluminium
28.0kg
2094x1038x30mm
35 sztuk w palecie
Odporność ogniowa: UL type 3
Oszklenie dwustronne >70%
Charakterystyka elektryczna z różnym wzmocnieniem mocy z tyłu (w odniesieniu do 445W przód)
30
30
30